Mini Z (Moosgummi)

Platz
1.

2.
3.
4

sLoT *®

FREUNDE
BERLIN

Fahrer
AL
C.P.
Bernd P
Ricardo

amaen 3LOT °

FREUNDE
BERLIN

FREUNDE
BERLIN

s 3LOT 2

Aktuelles Rennen

Anz.Rd. Riickst.Rd. schn.Rdz. @-Rdz. Pkt.

236,07
234,79
233,53
228,10

-1,28
-2,54
-7,97

7,409
7,405
7,369
7,578

FREUNDE
BERLIN

7,626
7,666
7,708
7,891

=% 10T %

30
27
25
24

Bahn: Queen Lui Rennen im Jahr: 12 Renntag:
Rennen Nr.: 1 Streichergebnisse: 3 Datum:
m® SLOT ".° 5% SLOT %" =" SL0T %" =" 5107
FREUNDE - FREUNDE . FREUNDE . FREUNDE -
BERLIN BERLIN = BERLIN ~ » BERLIN
Gesamtergebnis 2017
Platz Fahrer @-Anz.Rd. schn.Rdz. @-Rdz. Anz.Ren.
1. AL 236,07 7,409 7,626 1
2. C.P. 234,79 7,405 7,666 1
3. Bernd P 233,53 7,369 7,708 1
4 Ricardo 228,10 7,578 7,891 1

16.01.2017

25.01.2017
a" SLOT ™

FREUNDE
BERLIN

Pkt. Rickst.

30
27
25
24

-3
-5
-6



durchschnitt 233,12 -3,93 7,440 7,723 - |durchschnitt 233,123 7,440 7,723



	Zusammenfassung

